“UIISUOYPUIORNAG Jo O (€ PUI 121 JGSPN UIISIOYPUIS]ISIGIIING L10AY “D420qaq 12SVIPa1U UNY 42 A2(]
"SuLAIDe-Y S0 apareAlpfe ypunuwmos] 11 diefpueysos) ‘SuiaAtpie Teunwwoy] gd Y[oJ “Ig oN9p UOISTJAI “Ig 9iSPIS JONU[SE WOp
-34s-*o3uadBepalAs ‘oBuadSepspoyseysploqie gd sjjoy sepunusy ‘eseisploqe (¢ So SULIAPI[EASI/ [oUURPPN JOPUMISY “AUL SI9FEIpOul
-mE&EEmEcx (z “xo1smaorsuadspnigy (1 suonmgap uwﬁﬂ& JPUBATIE JOLIISTITUIEIO0S JBT] JOP3IewSp] fogre 10y uopn 1ouosiad P 4

J9USIUNLBII0S 3P1D]

% Ly % £v %8¢  S§T9 - vIL . 8S6L  9EE (0-970£) 130[qdury, opuspiaweg  asnyasjstan()/Fralqury,
% L % £ % Ov §5T9 006 8c61 - 10V (€1~1) 1 82afqBur], gSq  9snyAdfsian[)/aralqdury,
% Ly % € % £V SST9 T W9 8961 %74 - (1-6z0€) m1 SxefqBu], opuadnAueg  asnyad]sien[)/Sielqdury,
%Ly % £ % £V SST9 142 9661 = VIT (L-010E) asnyasjsioy)  epuadiiawes  asmyyas]sioy(y/Bralqlur],
% Ly % £F © %Wy SST9 $09 961 . SiT (-8z0£) 1 B10lqBu], spudnAweg  SsSUYAS|SIaN(/dralqdurL
%Ly % £V %9 SS9 (0s-Y) 11 B1ofqdu g, gSd  asnyaasIan(y/8relqdury,

(6-150%) A S10[qBury, opunAwmes  asayaa[sian[]/BisiqBur],
. Q.cmomv Emuum_mcﬂ. uﬁau&uSEam uwsa>£ﬂuzb\w53m5 1

Bt N

% 9v

%Ly |
%Ly

§$T9

. .x. £5 a G&..m.ﬁa&éé wapiedsigony
%L w1y 7Zo% - ose 6Ll . . apedaisiaply

% YL %LS  TWeT 8881 $861 (0-8+¢) ape3osioply ografoy opedoisioply
%YL %l | TOT a.mv@ z %&8&%2 0919 5 ) %&EE%E
Cww Cogere selT 361 T 2_55 R :3;&835

’ § ..uvvm..:uo ..%S%N\e um. Nnn,m....mé..m 5 I 5P, B0t M: m& uEvoaup 3% jod 0s umm::E S
Tl T . mo IIppanio 1 Eﬁvﬁm&mﬁ.ﬁunﬁ ucm uﬁ: uu.uubouoﬁ Jo hE ) ed [owiaoqaq Je -jod gy 1sputwt u

) D u..ucnun com.m..uww:_ﬁ.. vﬁu.cu 3 23 cﬂu:un:« uﬁ:u&:&::aEEnm HSISA "€ S QIS m
Ppgd apgImQ Sty spRAio’ ué%.E ymdo  Supiv ” m_:EuE. qespsiiog © C eppmio
~I0 1 “SHEJAl .

HlapaeNJeul . 21303y R0QIg  ¥3dijog .Bw_z.m.
~Spleqie 10y uap() )
.muHESE« uey durufarpn uﬁeﬁnﬁox WO WA X0AY nniﬁu@na& 1 J9PR.IWO uwum&@: quSEEEESom Jeaq

1 3eg



Bilag 2 til indstilling om indfarelse kombineret udiejning

16-66 &rige beboere | almene famlilebaliger
Afdelinger med over 100 boliger,

AAR 1.4.2003 .
udenfor
arbejds

Boligorganisation Ndeli N famtlgg_g_qﬂger Uden for arbe{dstyrken Alle .

{TEYER «esﬁ‘z“;dq,MJzLNE KE 527,\5\ R z,sﬁgi S 5’@71@'{:&@?@&3}

LEJERBO 350 2500 FREDERIK 0, Viias GADE o
R A e oV BT80N e 3 R AT RS @
Ks8 350 6080 APOSTELGARDEN 136
LEJERBO 350 720 KAMHUSENE 158
340 1001 LUNDToFrEGAng 743 N
S-EZLERE_ ORI %ar..asp‘4salb}‘g. A AR N e T o e e s
LEJERBO 350 1280 GYLDENRISPARKEN 474 . 54.
KSB 360 8076 BRYGGERGARDEN 128 92 170 54,1
LEJERBO 350 4574 BLEGDAMSVE] 111 107 198 54,0
FS8 300 13 LUNDEVANGET 474 234" 438 63,4
PAR - 380 4 KRAGSHUSENE 257 118 224 51,8
FSB/AAB (2 afd.). Husumgérd /Gadelandet 333 283 547 51,7
ViBO 450 108 BOGTRYKKEGARDEN 130 126 246 §1,2
Fse 300 29 MUNKEVANGEN 593 213 4zs ao 1
VIBO e 450 113 PRAGS BOULEVARD = 517
[SRIRSEIER) :zf:?ﬁmge}@utt‘étfé@.‘”ﬁ%ksﬁ@ RN %55«;, YRR pﬁﬁl‘( T «é@@ﬁ e ‘~:33§ S
Fsg 300 17 DEGNEGAR
LEJERBO 350 500 FORTWENGET 105 . 51 124 49 2
Fsg 300 22 BISPEPARKEN 783 425 g7 43,0
KSB 960 6065 HGNDELSVEJ 112 77 158 48,7
S8 460 30277 WITTENBERGHUS 14§ 82 129 48,1
AAR 310 60 REVALDSGARDEN 181 118 242 . 47,8
- AAB 310 49 STAREVE) 376 238 492 47,8
FSB . 300 58 AGARDEN 284 262 §51 475
VIBO . 430 105 HAVEKILDEGARD 180 147 311 47,3
vigo 450 140 TELEVAENGET f[_ 177 144 297 471
) 370 3041 REMISEVANGET N 486 247 526 470
FSB 30020 MBLLELAENGEN 201 91 195 48,7
wso 450 127 RUNDDELEN 250 218 469 . 455
N 300 26 KLERKEGARDEN L e - 300 46,3
mbm.;.;ﬁw.iﬁm»mewmﬁ., N R S ‘”‘594::: L P A E‘:tz.%Eféczs-‘a.-wzs-a& NM:«‘:EE
300 30 SKOLEVANGEN | . 162 53
FB 370 3039 REMISEVANGET 28T sso 459 1015 45.1
FSB 300 31 DOMMERPARKEN 233 135 304 45,0
AKB 340 701 @BROMUS 189 76 169 45,0
FSB 300 32 VOLDPARKEN | 389 : 172 383 449
FSB 300 85 BLAGARDEN 842 728 1623 44,9
AKB 340 1101 SJAELBR BOULEVARD 267 217 485 447
S8 450 30069 JYDEHOLMEN 158 80 17% 447
FSB 300 15 HERMODSGARD 242 119 267 446
FsSB _ 300 39 STAKHAVEN 142 60 135 44,4
sB 480 30140 ROLANDSGARD 288 128 289 443
£a 370 3055 DYVEKEVANGET 140 89 224 442
s8 480 30132 LOLLIKEMUSE 165 64 148 441
VIBO 450 116 TELEV/AENGET ) 114 85 194 438
sB 460 30164 REBILDHUSE 132 61 140 438
KsB 360 6067 VESTERGARDSVEY 131 76 175 434
Ks8 360 6071 HERGARDEN 1 401 244 $84 433
AKB 340201 JAGTVEJ, KARRE 201 182 93 217 42,9
AKB 340 103 FREDERIKSHOLM, KARRE 3 185 103 244 427
AKS 340601 OLDERMANDSGARDEN 170 73 171 427
s8 450 30090 GLUMS@PARKEN - 425 186 437 426
AAB 31033 TUBORGVE! 547 245 579 423
DFB 440 9 PRAGS BQULEVARD 258 150 355 423
LFB 444 501 272 85 . 228 44,7
ESB 300 19 KLOKKERGARDEN 168 83 200 415
KSB 3606064 DAMAGERVE! 140 77 186 41,4
- AAB 310 58 TAGENSVE 228 177 429 413
LFB 444502 - 116 56 137 40,9
AKB 340 901 FREDERIKSHOLM, KARRE 18 201 94 230 409
AAB 310 50 SJZELGR BOULEVARD | 270 179 441 406
FSB 300 34 PRASTEVANGET 109 TT82 153 405
fsblakb/aabist (4 afd)  Bellahg) 1288 439 1212 40,3
AAB . 310 36 EMDRUP HUSE 260 85 212 40,1
AKB 340 301 FREDERIKSHOLM, KARRE 17 17 46 115 404
Fs8 300 18 HAUSTRUPGARD 248 137 343 39,9
HAB I 520 1 HENRIKSGARDEN 332 217 546 33,7
AKB 340 1601 TITANPARKEN 230 193 487 39,6
Ks8 3606062 VALBY 330 231 586 35,4



16-86 &rige beboere | almene famllizholiger
Afdellnger med over 100 boliger,

AAR 1.1.2003

Boligorganisation
S8
AAB
AAB
SB
s8
AAB
AAB
AKB,
SB
SB
AAB
ViBo
AKB
sB
AKB
- 8PV
AKB
AAB
AKB
s8
AAB
LEJERBO
FB .
AKB
. 8B
AAB
vigQ
K&ER
AAB
F8
AKg
SB
AAB
AAB
FsB8
KBF
AKE
AKB
HJEM
AKB
AAR
AKa
AAB
HAB i
LEJERBO
S8
AKB
sB
SBF
LEJERBO
AAB
AKB
LEJERBO
AKB
FsB
AAB
AAB
FSB
AAB
AKB
s8
' =le}
LEJERBO
AAB
AKB
AKB
AAB
HAB i
AAB
AAB
AAB
BHS

Afdellng

460 30020 JYLLANDSHUSE
310 9 VESTERFALLEDVE,
310 38 KOBBELV/ENGET

460 30100 SKYTTTEVAENGET
450 30118 ABILDGARDEN

310 28 PARKSTYKKET .
31016 ELLEVANGEN

340 109 GRANNEGARD (K-10)
460 30083 FYNSHUSE

. 450 30037 BISPEBJERG TERRASER

310 41 RAGNHILDGADE
450133 TINGVES -
340 209 BISPEVAENGET

45030196 LONSTRUPHUSE

340 115 FREDERIKSHOLM, KARRE 15 (K
335 1

340 202 JAGTVEJ, KARRE 202

310 17 HRUDEVEJ

340 204 JAGTVEJ, KARRE 204 (204)
46030171 FALSTEREO '

310 27 FREDERIKSSUNDSVEJ

350 881 KONGELUNDSVE! ||

370 3040 REMISEVANGET VEST
340 104 FREDERIKSHOLM, KARRE 4
480 30220 ELLEPARKEN -

310 13 VIGERSLEV ALLE

450 111 HJGRNEVANGET

412 3625

310 15 LYBAKGADE

370 3032 FOLEHAVEN (INCL. VINHAVEN-

340 102 FREDERIKSHOLM, KARRE 2
460 30051 STEFANSGARD

310 37 LERS@ PARK ALLE

310 25 BORURS ALLE

300 14 NORDHAVNSGARDEN

3203

340 114 FREDERIKSHOLM, KARRE 14

340 108 FREDERIKSHOLM, KARRE 8 4)
375 1 JENS WARMINGSVEJ

340 107 FREDERIKSHOLM, KARRE 7
310 31 BLEGDAMSVEJ '

340 203 GULDBERG

310 35 ENGHAVEVEJ

§20.4 MURERGARDEN

350 2040 {SLANDS PLADS

450 30012 SJELLANDSHUSE

340 106 FREDERIKSHOLM, KARRE §
450 30076 HUMLEVAENGET

3301 .

350 2210 BHLERTSVEJ

310 2¢ MAGEVEJ

340 105 FREDERIKSHOLM, KARRE §
350 2181 WILDERS PLADS ||

340 111.FREDERIKSHOLM, KARRE 11
300 84 RYPARKEN !

310 14 EDVARD GRIEGS GADE

310 32 EMDRUP VAENGE

300 23 BRENSPARK

310 18 REERSOGADE

340 142 FREDERIKSHOLM, KARRE 12
460 30245 GRENDALSLUND

450 134 VIBEENGEN

350 2180 WILDERS PLASD |

310 21 CHRISTIANSMINDEVE.

340 208 KANSLERGARDEN

340 206 TAGENSVEJ

310 23 @STERBROGADE

520 10'GULLANDSGARDEN

310 20 BAVNEVANGEN

310 19 AMAGERBRQGADE

310 34 EMDRUP BANKE

5406 .

familieholiger

186
154
400
- 340
373
453
129
323
167
3se
248
160

662

102
364
118
259
153
230
162
158
165
266
145
270
218
110
202
158
349

132
250
523
269
245
305
160
231
239
184

180

174
275
168
245
2687
108
392
238
102
186
146
100
169
161
240

183
131
120
224
185
168
120
161
238
383
224
158
188
. 338
224

Uden for arbejdstyrken

78
100
110
135
128
201

. 69

1687
72
166
1583
104
268

3¢ -
173

Alle
198
254
280

344

322
516
178
431
186
429
396
270

. 899

90

459

101
335
205
309
144
1689
282
828
190
180
288
174
232
172
760
204
276

374 -

366
306
540
184
387
334
239
187
232
252
257
368
- 20§
, 163

640

246
152
182
205
© 150
215
257
324
418
370
167
192
241
287
259
165
172
319
529
419
223
262
377
164

udenfor
arbejds
1pct.
39,4
© 394
383
39,2
3g,1
33,0
38,8
387
38,7
38,7
386
385
3683
37,8
37,7
37,6
3786
376
37,5
375
37,3

36,8

35,0
34,9
. 345
34,2
34,0
33,9
32,5
© 32,0
31,7
31,6
31,3
2
30,8
30,2
30,0
29,9
29,3
297 .
T 293
28,6
28,2
274
27,8
273
26,7
26,3
26,1
26,0
26,0
25,2
247
24,4



16-86 &rige beboers | aimene famifleboliger
Afdellnger med over 100 baliger.

AAR 1.1.2003

udenfor

' . ' arbejds
Bollgorganisation Afdellng familieboitger Uden for arbejdstyrken Alle Tpct. |
lalt 153 afdelinger . . 32235 21.390 50.957 42,0



Bilag 3 -

Oversigt over eksisterende fleksible udIejningsaftaler ide udpegede omrider:

:Boligselskab: ™

Omride .

S Udlejnmg AT L

T

2 Ophgran i

Lejerbo

Aldersrogade/

Vermundsgade

| Akacieparken

: Mj’élnerpé.rken

Generel aftale i Lejerbo
1/3 kommunal anvisning

1/3 fleksible udlejningskriterier, der
tilgodeser personer med arbejde i
. kommunen, unge under
uddannelse, fraskilte'og enlige
forzldre.

1/3 venteliste med delvis suspension af
intern venteliste og bemefam.’s
* fortrinsret til 3-rums boliger

Aktuelle forhandlinger om sserskilt

aftale for Mjsluerparken:
Ingen kommunal anvisning

1/9 genhusning

1/9 venteliste ‘

Resten fleksibel udlejning:

- Hvor flere generationer beslagtet i

direkte linie bor sammen i
afdelingen og har veeret tilmeldt

folkeregisteret pa adressen i min. et

&r gives fortrinsret, hvis en af
generationerne ensker at flytte over
i en ledig bolig, Fortrinsretten
galder dog kun personer, derer i
arbejde eller under uddannelse

|- Eksterne ansegere, som pi det

tidspunkt, hvor de far tilbudt en
ledig lejlighed, kan dokumentere,
at de har - og i de'seneste 12
sammenhengende
kalenderméneder har haft -
besk=ftigelse i Kabenhavns
Kommune

'31.12.2006

31.12.2006

VIBO

Vognvznget

Ingen fleksibel udlejning

1/3 kommunal anvisning
1/9 genhusning
Resten venteliste

Side 1




‘Boligselskab™

.Omrade: - -

i Udlejaing - L T

=i QpHEr e T

Samvirkende

Boligselskaber

Tingbjerg
Afdeling
3026-0
3028-4
3029-1
3030-1
3031-9

Bohggarantxbevns - forsgg i h t. § 144
Enlige lejere, der fraflytter et lejemal i
SAB for at flytte i parforhold, kan for
900 kr. erhverve et boliggarantibevis,
derien 5 - &rig periode giver fortrinsret

til en ledig bolig, hvis forholdet kae
holder.

Et boliggarantibevis kan ligeledes
ethverves af pensionister og
efterlensmodtagere, der frigiver en
lejlighed i SAB for at flytte i
sommerhus.

Ligestilling af husstande med og uden
bern

1/3 Kommunal anvisning
1/9 genhusning

resten. venteliste eller udlejning ih.t
garanti

30.9.2006

31.12.2006

Utterslevhuse
3040-7

Boliggarantibevis og
ligestilling af husstande med og ua’en
born, jfr..ovenfor.

1/3 kommunal anvisning
1/9 genhusning
1/9 venteliste

resten udlejes efter "interessekriterier”
hvor beboerne i ferste omgang
grupperes efter holdning til stej og
husdyr - dernast indpasses i definerede
fellesskaber f.eks. bgrnefamilier, -
socialt samvar m.v.

31,12,2006

FSB

Tingbjerg
Afd. 1-43
Afd. 1-50

Ingen fleksibel udlejning
1/3 kommunal anvisning

1/9 genhusning

Side 2

Resten venteliste




